j) con Determinazione del Direttore Appalti n. 227 del 17 luglio 2025, S.C.R. 

Piemonte S.p.A. ha aggiudicato definitivamente l’appalto al Fornitore quale 

primo operatore economico facente parte dell’Accordo Quadro per un importo 

totale complessivo offerto pari a Euro 1.428.420,00000 (unmilione-

quattrocentoventottomilaquattrocentoventi/00000)oltre I.V.A.; 

k) il Fornitore ha presentato la documentazione richiesta ai fini della stipula 

del presente Accordo Quadro che, anche se non materialmente allegata al 

presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale, ivi inclusa la cauzione 

definitiva per un importo di Euro 17.279,00 (diciassettemiladuecento-

settantanove/00), prestata mediante fideiussione bancaria n. 

0947000000117984 del 31/07/2025, rilasciata da Banca Nazionale del Lavoro 

S.p.A. a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni derivanti dell’Accordo 

Quadro stesso e dei successivi ordinativi di fornitura;

[...]

2. Il prezzo unitario di aggiudicazione rappresenta il listino di riferimento per 

il Fornitore per l’intera durata dell’Accordo Quadro. Oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso pari a € 0 (zero). 

3. L’importo massimo contrattuale è pari ad € 1.428.420,00000 

(unmilionequattrocentoventottomilaquattrocentoventi/00000), corrispondente 

al prodotto tra il prezzo unitario offerto ed il numero di dosi massime previste 

per il Fornitore in forza della posizione in graduatoria nell’ambito 

dell’Accordo Quadro. 

4. Il corrispettivo contrattuale dovuto si riferisce alla fornitura e servizi